新スポ協第 334 号

令和元年７月１日

公益財団法人新潟県スポーツ協会加盟団体長 様

新潟県総合型地域スポーツクラブ代表者 様

ス ポ ー ツ 団 体 代 表 者 様

公益財団法人新潟県スポーツ協会専務理事

第２期スポーツと地域活性化の好循環創出事業の募集について（依頼）

平素から本県のスポーツ振興に御理解、御協力をいただき、深く感謝申し上げます。

さて、本会では、東京オリンピック・パラリンピックの開催に向けスポーツに対する関心

が高まるなか、スポーツの力と地域資源を活用した魅力ある地域づくりを支援する「スポーツ

と地域活性化の好循環創出事業」を前回（平成 28 年度から平成 30 年度まで実施）に続き第２期

として、新潟県と共同で実施します。

つきましては、下記により事業の企画提案を募集しますので、積極的に御応募いただきます

ようお願いします。

記

１ 提出様式

「第２期スポーツと地域活性化の好循環創出事業 募集要領 様式」による

２ 提出先

  （公財）新潟県スポーツ協会 スポーツ推進課

３ スケジュール

  質問の受付期限     ７月 17 日（水）

  参加申込の期限     ７月 31 日（水）

  企画提案書の提出期限 ８月 30 日（金）

  審査委員会（プレゼンテーション審査） ９月上旬～中旬頃

４ 留意事項

・ 企画提案書等の作成にあたっては、募集要領の「７(3) 提出書類の記載事項」を踏ま

え、作成してください。

・ 企画提案の審査は、参加申込者のプレゼンテーションにより行います。詳細について

は、別途、参加希望者に通知します。

・ 市町村スポーツ主管課へは、別紙により新潟県県民生活・環境部スポーツ課から通知

済みです。

（添付資料）

  事業概要、実施要綱、実施要領、審査要領、募集要領

（担当）公益財団法人新潟県スポーツ協会

スポーツ推進課 澁谷

電話：025-287-8600